
PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   40/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

84/2024

09/08/2024

Registro de Preços para possível prestação de serviço de mão de obra para construção
de passeio (calçada) ou piso de concreto moldado in loco, execução de muro de
concreto, alvenaria de vedação de blocos vazados de concreto

84/2024

c) Modalidade: Pregão eletrônico

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

40/2024 - PE

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação: 28/08/2024

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Un. Total dos ItensQuantidade Vl. Unitário

JOAO MARCOS VERZA RIBEIRO DA SILVA 10113892900

R$ 21.320,002.000,000 10,66001 - EXECUÇÃO DE PASSEIO E REGULARIZAÇÃO (CALÇADA) OU
PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO,
USINADO, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 8 CM,
ARMADO. - EXECUÇÃO DE PASSEIO E REGULARIZAÇÃO (CALÇADA)
OU PISO DE CONCRETO COM CONCRETO MOLDADO IN LOCO,
USINADO, ACABAMENTO CONVENCIONAL, ESPESSURA 8 CM,
ARMADO. - Marca:

M²

R$ 12.625,00250,000 50,50002 - EXECUÇÃO DE MURO DE CONCRETO COM MÃO DE OBRA DE
ESCAVAÇÃO, LASTRO DE BRITA, FABRICAÇÃO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE FÔRMA. ARMAÇÃO COM AÇO 10MM, 8MM E
5MM, E CONCRETAGEM DE VIGAS, PILARES E
SAPATAS.ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE
CONCRETO DE 14X19X39 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA
DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA E CHAPISCO
APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E
ESTRUTURAS DE CONCRETO COM PREPARO MANUAL. -
EXECUÇÃO DE MURO DE CONCRETO COM MÃO DE OBRA DE
ESCAVAÇÃO, LASTRO DE BRITA, FABRICAÇÃO, MONTAGEM E
DESMONTAGEM DE FÔRMA. ARMAÇÃO COM AÇO 10MM, 8MM E
5MM, E CONCRETAGEM DE VIGAS, PILARES E
SAPATAS.ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE
CONCRETO DE 14X19X39 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA
DE ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRA E CHAPISCO
APLICADO EM ALVENARIA (SEM PRESENÇA DE VÃOS) E
ESTRUTURAS DE CONCRETO COM PREPARO MANUAL. - Marca:

M²

R$ 6.135,00150,000 40,90003 - ALVENARIA DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO
DE 14X19X39 CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE
ASSENTAMENTO COM PREPARO EM BETONEIRAAAA - ALVENARIA
DE VEDAÇÃO DE BLOCOS VAZADOS DE CONCRETO DE 14X19X39
CM (ESPESSURA 14 CM) E ARGAMASSA DE ASSENTAMENTO COM
PREPARO EM BETONEIRAAAA - Marca:

M²

29/08/2024Piratuba,

JOELSON MEDEIROS

SECRETARIO DA CIDADE E



PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRATUBA
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

82.815.481/0001-58CNPJ: (49) 3553-0146

89667-000 - Piratuba

Telefone:
RUA GOVERNADOR JOSÉ LACERDA, 133 - CENTROEndereço:

Nr.:   40/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO ELETRÔNICO

84/2024

09/08/2024

R$ 40.080,00Total geral:

29/08/2024Piratuba,

JOELSON MEDEIROS

SECRETARIO DA CIDADE E


